
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP 

RUA SILVA JARDIM, 3357 – Centro – CEP 15010-060 

FONE (17) 3214-7777 | FAX (17) 3214-7788 - www.riopreto.sp.leg.br 

 

 

 

 

 

Página 1 de 1 

 

 

 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SP 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
PROCESSO Nº 71/2019 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2016 
CONTRATO nº 16/2016 (CCER 77034/CUSD 77032) 
 
CONTRATADA: COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ – CPFL. 
 
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato n. 16/2016, para fornecimento de 
energia elétrica à Câmara Municipal de São José do Rio Preto/SP. 
 
Vigência do contrato: 12 meses a partir de 14/12/2019. 
Valor Global Estimado: R$156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais). 
Recursos orçamentários: n.º 3390.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Base Legal: artigo 57, II, da Lei 8666/93. 
 
São José do Rio Preto, 17 de dezembro de 2019. 
 
 
 

ROBERTO CARLOS MENONI JÚNIOR 
Presidente em exercício da Comissão de Licitação 

 


